
druh vozidla kategorie TP pravidelná TP opakovaná TP opakovaná provedená v den nevyhovující pravidelné TP

osobní M 1 1 450 Kč 700 Kč 250 Kč

osobní-                                                     

alternativní pohon LPG/CNG M 1 1 600 Kč 700 Kč 250 Kč

užitková + osobní teréní N 1+M1g 1 450 Kč 700 Kč 250 Kč

užitková + osobní teréní-

alternativní pohon LPG/CNG N 1+M1g 1 600 Kč 700 Kč 250 Kč

Multicar N 1 1 600 Kč 700 Kč 250 Kč

přívěsy do 750 kg nebrzděné O 1 1 000 Kč 700 Kč 250 Kč

přívěsy bržděné O 2 1 300 Kč 700 Kč 250 Kč

motocykly L 1 150 Kč 700 Kč 250 Kč

TP na žádost zákazníka 

druh vozidla kategorie evidenční kontrola částečná  /  plná  TP před registrací - IDV z EU a Švýcarska  

osobní M 1 700 Kč 700 Kč / 1450  Kč 1 850 Kč

osobní-                                                     

alternativní pohon LPG/CNG M 1 700 Kč 700 Kč   /  1 600 Kč 1 950 Kč

užitková + osobní teréní N 1+M1g 700 Kč 700 Kč  /  1 450 Kč 1 850 Kč

užitková + osobní teréní-

alternativní pohon LPG/CNG N 1+M1g 700 Kč 700 Kč  /  1600 Kč 1 950 Kč

přívěsy do 750 kg nebrzděné O 1 700 Kč 600 Kč  / 1000Kč 1 450 Kč

přívěsy bržděné O 2 700 Kč 600 Kč   /  1 300 Kč 1 750 Kč

motocykly L 700 Kč 600 Kč   /  1150 Kč 1 550 Kč

Sleva 150 Kč na pravidelnou technickou prohlídku, když u nás absolvujete také měření emisí.

Technická silniční kontrola v STK-nařízená policíí ČR: 800 Kč //Opakovaná technická prohlídka následující po zadržení osvědčení o registraci vozidla podle jiného právního předpisu,

Vystavení ekologické plakety do SRN:   400,- Kč                          //  jde-li o nebezpečné závady, zjištěné při objasňování dopravní nehody, se vždy provede v plném rozsahu.

Prokázání stupně plnění emisní úrovně: 1200,- Kč  + před tímto úkonem nutno provést EK  v naší STK

ražení VIN = čísel karoserií 1 350 Kč

ceny včetně DPH 21% ražení typu motoru 1 350 Kč

ceny platné od 15.2.2025

                 CENÍK  STK  BOHDALEC s.r.o.
                                            Nad Vršovskou horou 88/4, Praha 10,  101 00

                                           Provozní doba:  Po - Čt:   7,00 - 18,00     Pá:   7,00 - 15,00

                                     Telefon:  267 107 485   mobilní telefon:   602  88 70 77,  e-mail:  info@stk-bohdalec.cz,  web: www.stk-bohdalec.cz

Technické prohlídky


